MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 024/2015- Publicado em 27/02/2015

Edital N.º 024/2015-CPV                                                 Boa Vista, 27 de fevereiro de 2015.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO DE PORTADORES DE

DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFRR.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com os Edital n.º 113/2015, resolve:

Art. 1.º Divulgar o Resultado Preliminar dos Recursos à Classificação do Processo Seletivo

para Ingresso de Portadores de Diploma de curso superior em seus cursos de Graduação, para o

ano de 2015, conforme quadro abaixo:

Ord. Inscrição Nome Parecer

01 21875 FRANCIVALDA FREITAS RAMOS DEFERIDO

02 458 RUBEM ALVES CAMELO DEFERIDO

03 11795 GIULIANA VENANCIO DO NASCIMENTO DEFERIDO

04 26335 LUIS HENRIQUE SANTOS PASSOS DEFERIDO

05 32417 TENNER DOS SANTOS NUNES DEFERIDO

06 46353 DVANES FREITAS LIMA DEFERIDO

07 11545 CLARICE SILVA DOS SANTOS  DEFERIDO

08 22843 MANOEL MARTINS DA SILVA NETO DEFERIDO

Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV